20.334

THESES PHILOSOPHICAE

ASSERENDAE

A B. FRANCISCO CANTO, ET BERNABEO,

MILITANI, COLLEGII SEBASTIANI ALUMNO TOGATI

PRAESIDI

II. B. IOANNI BAPTISTA ETALOGIA,

ET GUILIELMO,

SEBASTIANO, IN EODEN COLLEGIO PROFESSORIBUS

PRESIDIIS

PROBATIONE

Loco certandi perhibetur in Christ. SS. P. P. M.

Abbe. Cantu, et Augustini Templo, Anno

nam Palaestra

R. 20.334

MECD 2016

Foll. 20.334

THESES PHILOSOPHICAE
ASSERENDAE

A D. FRANCISCO CANTÓ , ET BERNABÉU,
ORCELITANI COLLEGII - SEMINARI ALUMNO TOGATO.

PRAESIDE

D. D. IOANNE BAPTISTA PITALUGA,
ET GUILLÉN,

PRAESBYTERO , IN EODEM COLLEGIO PHILOSOPHIAE
PROFESSORE.

*Locus certamini parabitur in Orcel. SS. VV. &
MM. Iustae , & Ruffinae Templo , Semi-
narii Palaestra.*

DIE II. MENSIS IUNII ANN. M.DCCLXXXIII.

Hora 8. cum dimidia et 4.

CUM LICENTIIS NECESSARIIS.

MURCIAE: APUD VIDUAM PHILIPPI TERUEL , VIA
Lintearia.

R. 20.334

THESES PHILOSOPHICAE

ASSERENDAE

A D. FRANCISCO CANTO, ET BERNARDO

ORCELITANI COLLEGI SEMINARI ALUMNO ROGATO.

PRÆSIDE

D. D. IOANNIS BAPTISTA PITAGORÆ

ET GUILIELMI

FRÆSBYTERO, IN EODEM COLLEGIO PHILOSOPHICÆ

PROFESSORIS

Locus certaminis præstabitur in Orcei. SS. IV. 83
M.M. hinc, 5. Ruffino Templo, Semi-
nari Palæstra.

DIE 11. MENSIS JUNII ANNI MDCCCLXXXIII.

Libro 1. non dicitur et

CUM LICENTIA NECESSARIÆ.

MURCINE: APUD VIDEAM PHILIPPI TERENTI, VIA
Lancina.

PRAESTANTISSIMO,

ORNATISSIMOQUE VIRO

D. D. PETRO CARO, MAZA DE LIZANA,

SUREDA, TOGORES, CORNEL, ET LUNA DE ARAGON,

MARCHIONI DE LA ROMANA. DOMINO, AC BARONI

OPPIDORUM MOXENTIS, ET NOVELDAE,

ARCISQUE DE LA MOLA. DOMUS DITIONISQUE MAZA,

ET LIZANA. BELLICAE NAVIS CLASSIS REGIAE

SUBNAVARCHO. CET. CET. CET.

FRANCISCUS CANTÓ, ET BERNABEU

FELICITATEM.

O digna magnanimo viro nobilitas! ; O mihi gravissimum TUAE benevolentiae pondus! Certè haec,

CLA-

CLARISSIME VIR , ut Philosophicas , quas
concertationi expono theses , nomini TUO conse-
crarem , animum meum pepulere. Quid ? Ego
praeter ceteros turpi accepti beneficii immemoris
nota haud iniuria inurerer , si cum generis splen-
dor , & dignitas , atque virtutum ornamenta id
a me non exigent , gratae mentis officio non
tribuerem. Ut enim innumera praeteream in me
collata tum amoris , tum humanitatis argumen-
ta , singularemque munificentiae erga me TUAE
significationem ; quoniam tamen pacto egregiam,
quam vel ab unguiculis patefecisti , naturae indo-
lem ; augustam , qua TE praebes conspiciendum,
corporis , animique maiestatem ; mirabilem il-
lam , qua etiam infeliciores excipis , comitatem ;
omnia denique , quibus me , Hispanos , exteros
devinxisti , conticescam , planè non video: Quip-
pe equidem clariora haec sunt , quàm ut valeant
dissimulari. Verùm inclytis Maiorum TUORUM,
quibus Regi , Patriae , omnibus strenuam nava-
sti operam , fascinatoribus ; praeclarissima stirpis
TUAE commendatione si motum me negem , abs
dubio mentiar. ; Quem enim vel tardiozem supe-
ratae hostium vires , prostratae Maurisiorum co-
piae , in medium producta militum subsidia non
commoveant ? Atqui haec sunt praeclara proavi
TUI